

Ekipler kaçak avcılara göz açtırmıyor

Nevşehir'de Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü (DKMP) ekipleri av koruma ve kontrol faaliyetlerini sıklaştırdı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 7'DE



Nevşehir'de 76 araç trafikten men edildi

Nevşehir'de jandarma ve emniyet ekiplerince gerçekleştirilen trafik uygulamalarında 76 araç trafikten men edildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

İL BAŞKANI AYGÜN'DEN KÖY ZİYARETLERİ ■ 2'DE

KONUT SATIŞLARI YÜZDE 58 ARTIŞ GÖSTERDİ ■ 4'TE

GÜNEŞ "SİGARA VE HAYAT" KİTABINI TANITTI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4473 • 22 Ocak 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Tarım, Orman ve İnsan temalı fotoğraflar sergileniyor

14. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan temalı fotoğraf sergisinin açılışı Nevşehir'de bir AVM'de gerçekleştirildi. 23 Ocak'a kadar gezilebilecek olan sergide, dereceye giren 130 fotoğraf vatandaşlarla buluşuyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Alman vatandaşı Mathias Ürgüp'te Müslüman oldu

Alman vatandaşı Mathias, Ürgüp İlçe Müftülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.



Alev Alıtlı sempozyumda anılacak

ALEV ALATLI'YI ANLAMAK SEMPOZYUMU II

3-4 ŞUBAT 2025

BİR MÜTEPEKİBİ ROMANCI
ALEV ALATLI'NIN ROMANCIĞI
DİSTOPYA VE ÜTOPYA ARASINDA
ALEV ALATLI



Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından II. "Alev Alıtlı'yı Anlamak" sempozyumu, 3-4 Şubat tarihlerinde yapılacaktır.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
MUSTAFAPAŞA YERLEŞKESİ
ÖKTAY SİNANOĞLU KONFERANS SALONU

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESİ
ÖZEL HALK OTOBÜSLERİNDE
YENİ ÖDEME YÖNTEMİ

TROY KART

Nevşehir merkezinde toplu taşımada hizmet veren özel halk otobüslerinde Troy özellikli banka ve kredi kartı, ön ödemeli kartlar ile ödeme dönemi başladı.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

İl Başkanı Aygün'den köy ziyaretleri

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Derinkuyu'ya bağlı Çakıllı ve Doğala köylerini ziyaret etti.

İlk olarak Çakıllı köyünü ziyaret eden İl Başkanı Aygün ve beraberindekiler, köylülerle bir araya gelerek sohbet etti. Burada konuşan Aygün, "Çakıllı hemşehrilerimizle bir araya geldik. Biz onları dinledik muhabbetlerine ortak olduk. Onlar da bizi bağrılarına bastılar. Misafirperverlikleri ve içtenlikleri için teşekkür ediyorum." dedi. Aygün, daha sonra Doğala köyünü de

ziyaret ederek, vatandaşlarla buluştu. Bir süre vatandaşlarla sohbet eden İl Başkanı Aygün, istek ve taleplerini dinledi. Burada da konuşan Aygün, "Muhabbet, sevmektir. Eskiler seviyoruz demez muhabbet duyuyoruz derlermiş. Vefakar, gönlü zengin ve bir o kadar da misafirperver olan Doğalalı hemşehrilerimizle bir araya geldik." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Forum Kapadokya'da sömestir coşkusu

Forum Kapadokya'da sömestir coşkusu Çatlak Yumurtalar Limon ile Zeytin etkinliğiyle devam ediyor.



Forum Kapadokya Alışveriş Merkezi, çocuklara keyifli anlar yaşatacak Limon ile Zeytin'in maceralarıyla vatandaşların karşısına çıkıyor. TRT Çocuk'un sevilen kahramanları Limon ile Zeytin, 25 ve 26 Ocak tarihlerinde müzikli ve eğlenceli bir çocuk etkinliği ile Forum Kapadokya'ya geliyor. Çocukların keyifle izleyeceği, eğlenirken öğreneceği özel etkinlik, iki gün boyunca saat 15.00, 17.00 ve 19.00'da gerçekleştirilecek. Müzikli gösteriler ve interaktif sahne

performanslarıyla renklenecek etkinlik, çocuklara unutulmaz anlar yaşatırken ailelere de keyifli bir hafta sonu sunacak. Eğlenceli şarkılar, danslar ve çizgi film kahramanları Limon ile Zeytin'in neşeli maceralarıyla dolu etkinlikte, çocuklar hem eğlenecek hem de değerli bir deneyim kazanacak. Alışveriş merkezi yönetimi TRT Çocuk'un sevilen karakterleriyle dolu bu dünyaya adım atmak için bütün aileleri etkinliğe davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Kırşehir Valisi Demiryürek'ten İl Müdürü Özdemir'e ziyaret

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret etti. Kırşehir Valisi Demiryürek, İl Müdürü Özdemir'e makamında ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken, gençlik ve spor alanında Nevşehir ve Kırşehir arasında yapılabilecek iş birliği ve projeler

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Demiryürek, Nevşehir'de yürütülen projeler ve faaliyetler hakkında Özdemir'den bilgi aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müdürü Özdemir, Vali Demiryürek'e teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



NEVÜ öğrencilerinden kamu binalarında erişilebilirlik analizi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kozaklı Meslek Yüksekokulu (MYO) Sosyal Hizmetler Programı öğrencileri 'Engellilerle Sosyal Hizmet Dersi' kapsamında, ilçenin kamu binalarının erişilebilirlik düzeyini değerlendirdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Kozaklı MYO Sosyal Hizmetler Programı öğrencileri Sosyal Hizmetler ve Danışmanlık Bölümü Öğr. Gör. Osman Yanık koordinesinde ilçe Kaymakamlık binası, İlçe Belediye binası, Kozaklı MYO, Toplum Sağlığı Merkezi, KYK yurtları ve kamu bankaları gibi kurumları ziyaret etti.

ENGELLİ BİREYLERİN YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRACAK ÖNERİLER RAPORLANDI

Kamu binalarının girişinden iç mekanlarına kadar çeşitli kriterleri inceleyen öğrenciler, fiziksel engeller, rampaların standartlara uygunluğu, asansörlerin erişilebilirlik durumu, işitme ve görme engelli bireyler için gerekli donanımlar gibi önemli unsurları ele aldı. Elde edilen bulgular rapor halinde ilgili kurum yöneticilerine sunulurken, hazırlanan geri bildirim raporlarında mevcut eksiklikler detaylı bir şekilde açıklanarak engelli bireylerin yaşam kalitesini artıracak önerilere yer verildi.

TOPLUMSAL EŞİTLİK VE FARKINDALIK İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR ÇALIŞMA

Öğrencilerin sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ederek önemli bir çalışmaya imza attıklarını belirten Kozaklı MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Muhammet Özalp,

bu çalışmaların özellikle kamu kurumlarının erişilebilirliğini artırmak, toplumsal eşitlik ve farkındalık için çok önemli olduğunu ve ortaya çıkarılan raporların ise eksiklerin giderilmesinde yol gösterici olacağını söyledi. BÜLTEN



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:22
 SABAH : 07:47
 ÖĞLE : 12:58

 İKİNDİ : 15:35
 AKŞAM : 17:58
 YATSI : 19:18

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 7
 GECE 2

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Tarım, Orman ve İnsan temalı fotoğraflar sergileniyor

14. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan temalı fotoğraf sergisinin açılışı Nevşehir'de bir AVM'de gerçekleştirildi. 23 Ocak'a kadar gezilebilecek olan sergide, dereceye giren 130 fotoğraf vatandaşlarla buluşuyor.



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 'toprağın, tarımın, ormanın ve suyun önemi' konusunda sosyal ve bireysel duyarlılığın geliştirilmesini amaçlayan resim sergisinin açılışını Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, Tarım Orman İl Müdürü Özgür Memiş ve davetliler yaptı. Tarım ve Orman Bakanlığı ile her yıl düzenlenen ve bu yıl 14'üncüsü gerçekleştirilen '14. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Sergisi', 23 Ocak tarihine kadar Nevşehir'de bulunan bir AVM'de gezilebilecek. 2009 yılından bu yana aralıksız olarak düzenlenen 'Tarım, Orman ve İnsan' konulu fotoğraf yarışması, Türkiye Yüzyılı vizyonu

istikametinde bakanlık faaliyetlerine dikkat çekmek, tarım ve orman alanlarındaki farkındalığı artırmak ve toplumun estetik anlayışına katkıda bulunmak amacıyla organize ediliyor. Bu yıl gerçekleştirilen yarışmanın ödül töreni 14 Kasım 2024 tarihinde yapıldı. Yarışmada dereceye giren ve sergilenmeye layık görülen toplam 130 fotoğraf, Nevşehir'de düzenlenen sergide vatandaşların beğenisine sunuldu. Sergi, bakanlığın çalışma alanlarını sanat aracılığıyla tanıtarak toplumsal farkındalık oluşturmayı, tarım ve orman sektörlerinin önemini vurgulamayı ve sanata ilgi duyan geniş kitlelere hitap etmeyi amaçlıyor. İHA

NESİAD üye ziyaretlerini sürdürüyor

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), üyeleriyle bağlarını güçlendirmek, iş dünyasında dayanışmayı artırmak ve ortak projeler geliştirmek amacıyla düzenlediği ziyaretlere devam ediyor.

Bu kapsamda, NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan Yardımcısı Mehmet Kahraman ve Yönetim Kurulu Üyeleri Samet Kafalı, Hurşit Şimşek, Yılmaz Özaltın, Fatih Altuntakan, Fatih Doğan, Muhammet Yiğit, Hamza Civelek ve Ramazan Köybaşı, üyelerinden Metin Nurlu'yu iş yerinde ziyaret etti.

Ziyaretin temel amacı, üyeleri daha yakından tanımak, onların iş süreçlerini anlamak ve derneğin faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi paylaşımında bulunmaktır. Aynı zamanda, NESİAD'ın yeni üyelerine yönelik beklentileri, dernek çalışmalarına katılımın önemi ve gelecek dönem hedefleri hakkında görüş alışverişini yapıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Nevşehir özel halk otobüslerinde yeni dönem

Nevşehir merkezinde toplu taşımada hizmet veren özel halk otobüslerinde Troy özellikli banka ve kredi kartı, ön ödemeli kartlar ile ödeme dönemi başladı.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, yerli ödeme sistemi Troy ile ödeme Nevşehir Belediyesine bağlı olarak faaliyet gösteren özel halk otobüslerinde kullanılmaya başladı. Kentte yerli ödeme yönteminin özel halk otobüslerinde kullanılmaya başlanmasıyla birlikte Türkiye genelinde toplu taşımada Troy Kart kullanılan sayılı şehirlerden

birisi de Nevşehir oldu. Toplu taşımada Troy Kart kullanan yolcular kolay, hızlı ve güvenli bir şekilde ödemelerini yapıyor. Troy özelliği olan kartların kullanılmaya başlanmasıyla birlikte ulaşım hizmetlerinde ödeme çeşitliliğini artırılarak vatandaşlara ödeme kolaylığı sağlanıyor. BÜLTEN



Nevşehir'de konut satışları yüzde 58 artış gösterdi

Nevşehir'de konut satışları aralık ayında kasım ayına göre yüzde 58 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı aralık ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.

ARALIK AYINDA 863 KONUT SATILDI

TÜİK'in paylaştığı verilere göre, Nevşehir'de konut satışları 2024 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 95.69 artarak 863 adet olarak gerçekleşti.

2023 yılı aralık ayında konut satışı 441 adet olarak gerçekleşmişti.

2024 yılının aralık ayında 487 adet sıfır konut satışı gerçekleşirken, 376 adet ikinci

el konut satışı oldu.

Aynı ayda 41 konut da ipotekli olarak satıldı. 2024 yılı aralık ayında satılan konut sayısı kasım ayına göre yüzde 58.35 arttı. Kasım ayında 545 konut satılmıştı.

TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 bölge illerinden Kırkkale'de 810, Aksaray'da 1411, Niğde'de 726 ve Kırşehir'de 843 konut satışı gerçekleşti. Nevşehir genelinde 2024 yılında toplamda 5 bin 66 adet konut satışı gerçekleşti. Türkiye genelinde ise aralık ayında 212 bin 637 konut satıldı. HABER:SEZER ALTUNOK



Sıfır Atık Eğitimi verildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğüne '2025 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı' kapsamında 'Sıfır Atık Eğitimi' gerçekleştirildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda NEVÜ Sıfır Atık Proje Koordinatörü Prof. Dr. Seval Aras tarafından verilen eğitime, Sıfır Atık Birim Kurulları üyeleri katıldı.

Prof. Dr. Aras katılımcılara NEVÜ'de 2020 yılından bu yana uygulanmakta olan 'Sıfır Atık Projesi' kapsamında israfın önlenmesi, doğal kaynakların korunması, atık oluşumunun engellenmesi veya

azaltılması, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanarak geri dönüşümün sağlanarak ekonomiye kazandırılmasını içeren çalışmalar, mevcut durum, uygulamadaki sorunlar ve önümüzdeki döneme yönelik planlamalar hakkında bilgilendirdi.

NEVÜ Sıfır Atık Birim Kurulları üyelerine yönelik düzenlenen eğitim, soru - cevap ve birimlerde yaşanan sorun ile taleplerin bildirilmesiyle sona erdi. BÜLTEN

Kaymakam Bilici öğrenci yurtlarını ziyaret etti

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, ilçedeki öğrenci yurtlarını ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

İlçedeki eğitim kurumlarına yönelik ziyaretlerini sürdüren Kaymakam Bilici, KYK erkek öğrenci yurdunu ziyaret ederek, yurt müdüründen bilgi aldı. Öğrencilerle bir araya gelen Bilici, gençlerin talep ve önerilerini dinledi. Yurt binasını gezerek koşulları yerinde inceleyen Kaymakam Bilici, öğrencilerin ders çalışma salonları, kantin, yemekhane ve sosyal alanlarını da ziyaret etti. Ziyaret sırasında yurt yönetimiyle bir değerlendirme toplantısı da gerçekleştiren Bilici, öğrencilerin daha iyi şartlarda barınabilmeleri için gerekli çalışmaların yapılacağını söyleyerek, "Gençlerimizin eğitim hayatlarını en iyi şartlarda sürdürmeleri bizim için büyük önem taşıyor. Yurtlarımızın fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve öğrencilerimizin rahat bir

ortamda eğitimlerine devam edebilmeleri için gereken desteği vermeye devam edeceğiz." dedi.

Ziyaretin sonunda yurt idarecileri ve öğrenciler, gösterdiği ilgi ve destekten dolayı Kaymakam Bilici'ye teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Devlet-i Aliyye Osmanlı Ocakları Nevşehir'de büyüyor

Genel Merkezi Nevşehir'de olan Devlet -i Aliyye Osmanlı Ocakları üye sayılarını artırarak büyümeye devam ediyor.



Herkesi genel merkeze davet eden Devlet -i Aliyye Osmanlı Ocakları Genel Başkanı Adem Gösterişli, Nevşehir'de ilçelerde ve belde teşkilatlanma çalışmalarına hızla devam ettiklerini belirtti.

Gün geçtikçe daha da büyüdüklarini aktaran Gösterişli, "Tarihini, geçmişini seven saygı duyan herkesi Devlet -i Aliyye Osmanlı Ocakları Genel Merkezi Nevşehir'de olan ocağımıza bekliyoruz. Şahsım ve Devlet -i Aliyye Osmanlı Ocakları hiçbir siyasi parti ve hiçbir cemaat ile bağımızın olmadığını

belirtmek isterim." ifadelerine yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK



Alman vatandaşı Mathias Ürgüp'te Müslüman oldu

Alman vatandaşı Mathias, Ürgüp İlçe Müftülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

Kendi isteğiyle Müslüman olmaya karar veren 39 yaşındaki Hristiyan, Almanya vatandaşı mühendis Mathias için Ürgüp İlçe Müftülüğünde ihtida merasimi düzenlendi. Araştırmaları sonucu İslamiyet'in akla ve mantığa daha uygun bir din olduğuna karar veren Mathias, düzenlenen ihtida merasiminde kelime-i şehadet getirerek Müslüman oldu. Mathias, Mehmet ismini aldı. Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan

ihtida merasiminde, İslamiyet hakkında özet bilgiler veren İlçe Müftüsü Harun Kılıç, İslam'ın temelini Allah'ın varlığına ve birliğine inanmak olduğunu ve peygamberler arasında farklılığın olmadığını, imanın dil ile ikrar kalp ile tasdik olduğunu belirtti. İmanın esaslarını ve İslam'ın şartlarını kısaca anlatıp, Bakara Suresinin 285-286. ayetlerindeki mesajlara vurgu yapan Kılıç, Hucurat Suresi'nde "Müminler ancak kardeşlerdir" ilahi buyruğu ile Mathias artık bizim "Mehmet" ismini alan din

kardeşimizdir. "Bir kişinin hidayete kavuşmasına vesile olan sanki bütün insanların hidayetine vesile olmuş gibidir." diye buyur Yüce Allah ayet-i kerimede. Mehmet'in ihtidasına bizi vesile kılan yüce Allah'a sonsuz hamd olsun." dedi. İlçe Şube Müdürü Ahmet Tuncer'in tercümanlığını yaptığı ihtida merasiminde Mehmet ismini alan Mathias, kelime-i şehadet getirip Allah'tan başka ilah olmadığına ve Hz. Muhammed'in Allah'ın kulu ve peygamberi olduğuna iman ettiğini söyledi.

Kılıç, bu ihtidaya vesile olanları tebrik ederek, Mehmet'e ihtida belgesini takdim etti. İhtida merasimi sonunda Diyanet İşleri Başkanlığının Almanca yayınlarından Kur'an-ı Kerim ve İslamiyet'i anlatan çeşitli kitaplar hediye edildi. HABER MERKEZİ



Şehirler arası yolcu otobüsleri denetleniyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekipleri, şehirler arası yolcu otobüslerini ve şoförleri denetledi.

Trafik eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında Nevşehir Şehirler Arası Otobüs Terminalinde şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüs ve şoförlerin denetimi gerçekleştirildi. Yolcu taşıyan otobüsler üzerinde denetimini artıran trafik ekipleri, yapılan faaliyetlerle artan trafik kazaların önüne geçmeyi amaçlıyor. Ayrıca otobüs içerisinde bulunan yolculara araç içerisinde emniyet kemerinin önemi ve kullanılması konusunda eğitim verilerek, bilgilendirme yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Tartar acil servislerde incelemede bulundu

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, acil servisleri ziyaret ederek, hasta ve hasta yakınları ile bir araya geldi.



İl Sağlık Müdürü Tartar, Nevşehir Devlet Hastanesi Acil Servisi ve Çocuk Acil Servisini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında hastane yetkililerinden acil servislerin işleyişi, hasta yoğunluğu ve

hizmet kalitesi hakkında bilgi alan Tartar, sağlık çalışanlarıyla da bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. Sağlık personeline özverili çalışmalar için teşekkür eden Tartar, hasta ve hasta yakınlarıyla sohbet ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

Acil servise başvurularda özellikle mevsimsel grip salgını nedeniyle son zamanlarda bir artış yaşandığını belirten Tartar, gripten korunmak ve hastalığı hafif atlatmak için bol sıvı tüketilmesi, C vitamini içeren sebze meyvelerin tüketilmesi ve kalabalık mekanlarda maske kullanılması yararlı olacağını ifade etti. Gribal şikayetlerle ilgili bilgi almak veya muayene olmak isteyen vatandaşların öncelikle aile hekimlerine başvurmalarının önemine dikkat çeken İl Müdürü Tartar, bu şekilde sağlık hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sunulabileceğini vurguladı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Alev Alatlı sempozyumda anılacak

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından II. "Alev Alatlı'yı Anlamak" sempozyumu, 3-4 Şubat tarihlerinde yapılacak.

2 Şubat 2024 tarihinde ebediyete irtihal eden KÜN'ÜN kurucusu ve Mütevelli Heyet Başkanı, ülkenin önemli mütefekkir ve yazarlarından Alev Alatlı anısına KÜN tarafından 3-4 Şubat 2025 tarihlerinde II. "Alev Alatlı'yı Anlamak" sempozyumu düzenlenecek. "Bir Mütefekkir Romancı", "Alev Alatlı'nın

Romancılığı" ve "Distopya ve Ütopya Arasında Alev Alatlı" temel başlıklar çerçevesinde KÜN Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu'nda yapılacak. Davetli katılımcıların sunumlarının yer alacağı sempozyuma, akademik çalışmalarını ile kendi alanlarında isim yapmış, aynı zamanda rahmetli Alev Alatlı ve eserleri ile ilgili çalışmalar üretmiş, kendisiyle muhtelif zamanlarda fikir teatisinde bulunmuş yetkin bilim insanları katılacak. HABER MERKEZİ



Gülşehir'de altyapı ve üstyapı çalışmaları sürüyor

Gülşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin çeşitli bölgelerinde bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. Belediye ekipleri, ilçede yaşayan vatandaşların konforlu bir hayat yaşamasını sağlamak amacıyla çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri bu kapsamda daha güzel bir

Gülşehir için Açısaray orta refüj çalışması, Fatih Mahallesi yol yapımı, öz, camii bahçesi, mazgal temizliği ve mezarlık çevre düzenlemesi işlerine devam ediyor. Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirterek, "Hep birlikte daha güzel bir Gülşehir için durmadan çalışıyoruz." dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Üniversite öğrencileri Ara Dönem Kampı'nda buluştu

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından üniversite öğrencilerine yönelik "Ara Dönem Kampı" düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından GSB yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine, Karapınar Şeyhül Kurra Kur'an Kursunda kamp programı yapıldı. Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili, Manevi Danışmanlar Abdullah Semiz, Abdullah Yılmaz ve Enes Balkan'ın katılımıyla gerçekleştirilen programda gençlere kamp sürecinde çeşitli etkinlikler düzenlendi. Etkinlikler kapsamında itikat, ilmiyal, siyer,

tecvit dersleri ile gezi, piknik ve futbol gibi faaliyetler yapıldı. Gençlik Koordinatörü Bilgili, GSB yurtlarında görev yapan manevi danışmanlarla birlikte bu etkinliklerin ortaokul, lise ve üniversite düzeyinde devam edeceğini söyleyerek, gençlere milli ve manevi değerlerin aktarılmasının yanında kendilerini zihnen ve bedenen geliştirme imkanı sunduğunu belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Başkan Arı'dan çocuklara tatil hediyesi

TRT Çocuk kanalında yayınlanan Rafadan Tayfa çizgi filminden uyarlanan "Rafadan Tayfa Kapadokya" filmi Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın yarıyıl tatili hediyesi olarak Nevşehirli çocuklarla buluştu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü organizasyonu ile yapılan ve çocuklar tarafından büyük ilgi ile izlenen TRT Çocuk kanalının sevilen çizgi filmi Rafadan Tayfa animasyon filmlerinin beşincisi "Rafadan Tayfa Kapadokya" yerli animasyon filmi Nevşehirli çocuklar tarafından büyük ilgi gördü. Başkan Arı'nın yarıyıl tatili hediyesi olarak Nevşehirli çocuklara armağan ettiği animasyon filmine öğrenciler ve veliler büyük ilgi gösterdi. Sanatsal ve kültürel birçok etkinlik düzenleyerek farkındalık oluşturan Nevşehir Belediyesi çocukları da unutmadı. Çizgi film maskotları tarafından karışılan 500'den fazla çocuk Nevşehir Belediyesi'nin misafiri olarak Nissara AVM sinema salonunda bir araya geldi. Gelen çocuklara Belediye görevlileri tarafından patlamış mısır, şeker, baloncuk ve çeşitli ikramlar yapıldı. Sinema yerleşkesinde bulunan salonların tamamını dolduran çocuklar gönüllerince

eğlenip film keyfi yaşarken veliler ise salon dışında çocuklarını heyecanla bekledi. Heyecan dolu maceralarıyla çocukların en çok sevdiği çizgi film karakterlerinden olan Rafadan Tayfa Kapadokya animasyon filmi Nevşehirli miniklerin keyifli bir Pazar etkinliği geçirmesini sağladı. Konuya dair açıklama yapan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı "Nevşehirli çocuklarımızın daha çok sosyalleşmesine, öğrenmesine, dinlenmesine, eğlenmesine katkı sağlamaya çalıştık. Çocuklarımız yerli animasyon filmi ile hem eğlendi hem de içinde bulunduğumuz coğrafyanın tarihi ve doğal güzelliklerini sinema da görmüş oldular. Çocuklara sürprizlerimiz devam edecek. Herkese iyi tatiller diliyorum" diye konuştu. Rafadan Tayfa Kapadokya film etkinliğine Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Veli Kırşehirli, Başkan Yardımcısı Hasan İler, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ahmet Tatar ile öğrenciler ve velilerin olduğu 1000'den fazla kişi katıldı. BÜLTEN



Güneş "Sigara ve Hayat" kitabını tanıttı

Karayolu Trafik Yol Güvenliği Derneği Nevşehir Şube Başkanı Şahin Güneş, Muskhara Haber'i ziyaret etti.

Muskhara Haber'e ziyarette bulunan Şahin Güneş, Simtel Ofset Matbaa Sahibi Tevfik Ekici ve Muskhara Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Göktaş ile görüşte. Ziyarette "Sigara ve Hayat" kitabını Tevfik Ekici'ye hediye eden Güneş, kitabında sigaranın içeriği, bağımlılıktan kurtulmanın yolları ve sigarasızlığa alışma sürecinden bahsettiğini ifade etti. Güneş, misafirperverliklerinden dolayı Ekici'ye teşekkür etti. Tevfik Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



S.S. NEVŞEHİR ESNAF ve SANATKARLAR KREDİ ve KEFALET KOOPERATİFİ

Kooperatifimizin 2023-2024 yılları Olağan Genel Kurul Toplantısı 23.02.2025 Pazar günü Saat 12:00'de ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ HİZMET BİNASI'nda yapılacaktır. Ekseriyet alınmadığı takdirde 02.03.2025 Pazar günü aynı yer ve saatte aşağıdaki gündem dâhilinde yapılmasına karar verilmiştir.

GÜNDEM:

- 1-Açılış.
- 2- Genel Kurul Başkanlık Divanının seçilmesi, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.
- 3- Kooperatif Başkanının sunuş konuşması.
- 4- 2023-2024 yıllarına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporları, Denetim Kurulu Raporları ve Dış Denetçi Raporlarının okunması.
- 5- 2023-2024 Hesap Dönemleri Bilanço ve Gelir-Gider Tablolarının okunması. 2023-2024 yıllarında tahmini bütçede oluşan müspet farkların Genel Kurul onayına sunulması.
- 6- Okunan raporların ve hesapların ayrı ayrı müzakere edilerek kabul veya reddi hakkında karar alınması.
- 7- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
- 8- 2025 ve 2026 yılları Olağan Genel Kurullarının birleştirilerek 2027 yılında yapılması hususunun görüşülerek karara bağlanması.
- 9- Kooperatifimize ait gayrimenkullerin ve salonların kiralınması hususunun görüşülüp karara bağlanması.
- 10- Kooperatif ortaklarının kullandıkları veya kullanacakları kredilerden dolayı ortaktan ve kefillerinden alınacak munzam teminatlar için bilumum menkul veya gayrimenkul ipotegi almaya ,borç bitiminde ipotegi fek etmeye, alınan bilumum menkul veya gayrimenkullerin haciz etmeye,Türkiye genelinde borç karşılığı alınacak olan taşınmazları (ev,dükkan,arsa,tarla,bağ vb.nitelikteki) takyidatlı olarak kooperatif adına almaya ve satmaya ,bütün bu işlemleri Türk Ticaret Kanunu ,Borçlar Kanunu ve 1163 Sayılı kanunun ve Ana sözleşme hükümleri içerisinde kooperatif yönetim kurulunun yetkili kılınması hususunun görüşülüp karara bağlanması.
- 11-Mülkiyeti kooperatifimize ait Nevşehir-Merkez-Kaymaklı-1243 Parsel-Arsa asgari değeri 815.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Kavak-161 Ada-12 Parsel-Arsa asgari değeri 1.160.000,00TL,Nevşehir-Merkez-15 Temmuz-584 Ada-18 Parsel-Ham toprak asgari değeri 433.563,00TL,Nevşehir-Merkez-Kaymaklı-4547 Parsel-Tarla asgari değeri 1.320.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Bahçelievler-67 Ada-136 Parsel-Arsa asgari değeri 708.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Sümer-2343 Ada-12 Parsel-Mesken asgari değeri 428.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Camicedit-267 Ada-85 Parsel-Dükkan asgari değeri 150.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Camicedit-267 Ada-86 Parsel-Dükkan asgari değeri 100.000,00TL, Nevşehir-Merkez-Kavak-5513 Parsel-Kargir ev ve arsası asgari değeri 700.800,00TL,Nevşehir-Merkez-Kaymaklı-11271 Parsel-Ev ve müştemilatı asgari değeri 40.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Emek-3418 Ada-282 Parsel-Mesken asgari değeri 830.000,00,00TL,Nevşehir-Merkez-Mehmet Akif Ersoy-2232 Ada-10 Parsel-Mesken asgari değeri 1.080.000,00TL,Nevşehir-Merkez-Cumhuriyet-148 Ada-39 Parsel-Kargir ev ve arsası asgari değeri 689.500,00TL,Nevşehir-Merkez-Camicedit-148 Ada-37 Parsel-Kargir ev ve arsası asgari değeri 521.430,00TL,Nevşehir-Merkez-Bekdik-399 ada 1 nolu parselin 18. maddde uygulaması sonucu 3233 ada 2 ve 3237 ada 1 nolu parseller oluşmuştur,Nevşehir-Merkez-Kapucubaşı-3233 Ada-2 Parsel-Arsa asgari değeri 8.100,00TL,Nevşehir-Merkez-Kapucubaşı-3237 Ada-1 Parsel-Arsa asgari değeri 266.850,00TL olan gayrimenkullerin satış usul ve esaslarının belirlenmesi hususunun görüşülüp karara bağlanması.
- 12- 2025 ve 2026 yılları Tahmini Bütçelerinin ayrı ayrı görüşülerek karara bağlanması.
- 13- 2025 ve 2026 yılları Hesap Dönemleri için Dış Denetçi Seçimi.
- 14-Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri 2025 ve 2026 yıllarında ödenecek aylık ücret veya huzur hakları ile yolluklarının belirlenmesi, Dış Denetçiye verilecek aylık ücretin karara bağlanması.
- 15- Yönetim Kurulu teklif ve önerilerinin görüşülmesi, dilek ve temenniler.
- 16- Kapanış.

KÜN, Turist Rehberliği uygulama gezilerine başlıyor

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Kültür ve Turizm Bakanlığı ile yapılan iş birliği protokolüyle, uygulamalı eğitim gezileri düzenlenmesinde yetkilendirildi.

"6326 Sayılı Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Verilen Yetki ve Görevlerin Uygulanmasına Dair Yönetmelik" hükümleri istikametinde yapılan protokol uyarınca turist rehberliği eğitim programı açılması ve bölgesel/ulusal uygulama gezilerinin düzenlenmesi konularında iş birliği yapılıyor. Türkiye'nin en önemli kültür turizmi lokasyonunda kurulmuş olan KÜN bu alanda ön lisans, lisans ve yüksek lisans

seviyelerinde eğitim vermeye devam ediyor. 20 yıllık deneyime sahip KÜN Turist Rehberliği programı ayrıca Türkiye'de Yükseköğretim Kurulunca yetkilendirilmiş tek kuruluş olan TURAK tarafından akredite edilmiş durumda. Üniversite tarafından yapılan açıklamaya göre 2025 yılı için gezi tarihleri ve bölgeler kısa süre içinde turistrehberi.kapadokya.edu.tr adresinden duyurulacak. İHA



Ürgüp'ün dört bir yanında çalışma yapılıyor

Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin çeşitli bölgelerinde bakım, onarım ve temizlik çalışmalarına devam ediyor.



Belediye ekipleri, ilçede yaşayan vatandaşların konforunu sağlamak ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla modernleşme ve güzelleşme çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Ekipler bu kapsamda Refüjlere yönlendirme tabelası montajı, Dutlucami yani temizlik, Turban Kavşağı peyzaj düzenlemesi, Fatih Mahallesi yol tamirleri, Mehmet Dinler Parkı tamirat, Yeşilağa bayır çöp kovası

montajı, TOKİ lavanta ekimi hazırlığı, sanayi ve pazar yeri temizlik, Ulaş yolu temizlik, Kent Park tuvalet onarımı, çeşitli logar tıkanıklıkları müdahale ve itfaiye personellerine yangın eğitimi çalışmaları yapıyor.

Bütün çalışmaların Ürgüp için olduğunu söyleyen Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, "Gece gündüz demeden, mesai saati gözetmeden Ürgüp'ümüz için, vatandaşlarımız için çalışıyoruz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekipler kaçak avcılara göz açtırmıyor

Nevşehir'de Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü (DKMP) ekipleri av koruma ve kontrol faaliyetlerini sıklaştırdı.

Nevşehir DKMP ekipleri, il genelinde arazilerde av koruma ve kontrol faaliyetleri gerçekleştiriyor.

DKMP ekipleri, kaçak avcılığın önüne

geçmek amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Arazide karşılaştıkları avcılara izin belgelerini soran ekipler, kaçak avlanılmaması konusunda bilgi vererek, kurallara uyan bütün avcılara teşekkür etti. Öte yandan DKMP ekiplerinin kontrollerinin aralıksız devam edeceği öğrenildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir'de 76 araç trafikten men edildi

Nevşehir'de jandarma ve emniyet ekiplerince gerçekleştirilen trafik uygulamalarında 76 araç trafikten men edildi.



İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince vatandaşların huzur içerisinde seyahat

etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda 13 - 20 Ocak tarihleri arasında trafik tescil ve denetleme uygulamaları yapıldı.

3 BİN 226 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA Ekiplerce, bir hafta içinde 16 bin 11 araç denetlendi.

3 bin 226 araca idari para cezası uygulandı, 26 araç sürücüsüne alkolden işlem yapıldı, 29 sürücü belgesine de el konuldu. 76 araç ise trafikten men edildi. Bir haftada 22 yaralanmalı trafik kazası meydana geldi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

BEHESHTA QASEMI
Y. kimlik No: 99032535208

T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/46 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırımaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/46 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, MEHMET AKİF ERSOY Mahalle/Köy, 2082 Ada, 10 Parsel, Sayılı taşınmaz Arsa vasfındaki taşınmazın satışı yapılacaktır. taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı tespit edilmiştir. Taşınmaz önünden imar yolu geçmektedir. Taşınmaz imar planı içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Nevşehir Belediyesince taşınmazın imar planında, ayırık nizam 3 kata müsaadeli konut alanında olduğu belirtilmiştir.

Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 2082 Ada 10 Parsel Merkez / NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 377,48 m2

İmar Durumu : Var

Kıymeti : 2.264.880,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:24

2. Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 12:24

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 12:24

Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 12:24



Nevşehir Kap-Off Süper Lig'in zirvesinde

Masa tenisinde Türkiye'ye damga vuran Nevşehir Kap-Off Takımı bayanlarda Türkiye Kupası ve Süper Kupanın ardından Süper Lig kupasına göz dikti.

Nevşehir Kap-Off Takımı, Türkiye Masa Tenisi Federasyonunun (TMTF) düzenlediği Süper Lig İstanbul Etabında çıktığı 18 maçın tamamını kazandı.

Fenerbahçe, TİGEM, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Adana gibi köklü ve güçlü rakiplerini geride bırakan Nevşehir Kap-Off Takımı, namağlup lider olarak play-off müsabakalarına katılmaya hak kazandı. Puanların taşınacağı play-off müsabakalarında tek hedefin mutlak şampiyonluk olduğunu belirten kulüp yetkilileri masada en büyük kupanın Nevşehir'e geleceğini söyledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Başarılı sporcular Nevşehir'i temsil edecek

Nevşehir'in başarılı sporcuları Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun eğitim kampında kenti temsil edecek.

Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun 2025 yılı faaliyet programında yer alan Yıldız Erkek ve Yıldız Bayan Dağ Bisikleti Milli Takım Eğitim Kampı, 22-31 Ocak tarihleri arasında Antalya'nın Alanya ilçesinde gerçekleştirilecek. Bu önemli kampa, Nevşehir'i başarıyla temsil eden sporculardan Burak Efe Yalçın, Eylül Karaselek ve Elif Su Güllal davet edildi. Milli takıma seçilmenin gururunu yaşayan sporcular ve antrenör Mustafa

Karaselek, kamp öncesinde Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, sporcular heyecanlarını paylaşarak, hedefleri hakkında bilgi verdi. Sporcuları ve antrenörü Karaselek'i tebrik ederek, başarılar dileyen İl Müdürü Özdemir, Nevşehir'in genç yeteneklerinin ulusal platformlarda yer almasından duyduğu memnuniyeti ifade etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Sutopu Federasyon Kupası Nevşehir'de yapılacak

Sutopu U-12 Kadınlar Federasyon Kupası müsabakaları Nevşehir ev sahipliğinde yapılacak.



Bugün başlayacak olan müsabakalar 25 Ocak Cumartesi gününe kadar Nevşehir Spor Kompleksi Yüzme Havuzunda gerçekleştirilecek. Nevşehir ev sahipliğinde düzenlenecek olan U-12 Kadınlar Federasyon Kupası'na Gaziantep GSK, Galatasaray,

ODTÜ, Kayseri GHSİM ve Nevşehir Belediye takımları katılacak. 5 takım ve yaklaşık 150 sporcu, antrenör ve hakemlerin katılacağı müsabakalar bugün saat 17:00'da başlayacak. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü müsabakalara bütün vatandaşları davet etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration